
 
 
 
 

 
 

PROT.N.213 DEL 12/01/2026 REP.N.9 
Codice MASTER N.1/2026 Id. 257/DPS 
 [doc.18] 
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE UMANE 
 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 02/12/25 da MASSIMO PASQUINI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: master in criminologia e scienze strategiche 2025-

2026 (EUR 1.050,00 - Responsabile Scientifico, PASQUINI M.) 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/12/25 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando MASTER N.1/2026 prot.n. 4714 del 10/12/25 scaduto il 10/01/26; 
 

CONSIDERATA la necessità di prorogare i termini di presentazione delle candidature al fine di favorire una più ampia 
partecipazione; 

RITENUTO opportuno non modificare i requisiti di ammissione e le modalità di selezione già previste dal bando; 

 

                                                                                  DISPONE 

la proroga del termine di scadenza del bando  Master n. 1/2026 prot.n.4714/2025 per il conferimento di incarichi di 
docenza per le seguenti materie: 

 Psicologia forense(valutazione in casi di minori) Modulo Metodologia e prassi della perizia e della tecnica    
n. otto ore 

 Procedura penale-Modulo Diritto e procedura penale n.22 ore 

Il nuovo termine per la presentazione delle domande è fissato al: 

20/01/2026  alle ore  23:59 

Restano immutate e integralmente valide tutte le altre disposizioni contenute nel bando n. 1/2026. 

La presente proroga è pubblicata con le medesime modalità previste per il bando originario. 

 
 

DECRETA 

 

la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il giorno 20/01/2026  alle ore  
23:59 



 
 
 
 

 
 

……… 
 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Neuroscienze 
umane e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 12/01/26 

 

F.to Il Direttore 
prof. GIOVANNI FABBRINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott. ENRICO MATTEI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


